
 
 Clasificación  : III RALLY XCO CIPOTEGATO                                           
 
 Lugar de celebración : TARAZONA             
 Fecha                : 01/04/18 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Rally                                 
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  14.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   
 -------------------------------------------------- -------------------------- 
   1      86 AZNAR,ALEX           CAD-2  TURIASO C. C.               00:59:45  
   2      85 TERUEL,PABLO         CAD-2  FRAGA C.C.                  01:00:03  
   3      98 ALDEA,ALEJANDRO      CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ   01:01:06 
   4      88 ZAERA,JAVIER         CAD-1  GRUPO ALDI A - VIVE HUESCA  01:01:59  
   5      66 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PAT ORRRIILLO        01:02:24           
   6      68 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.             01:03:12  
   7      92 PONZ,NICOLAS         CAD-2  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA  01:04:30  
   8      90 LUNA,PABLO           CAD-2  HUESCA BIK E C.C.           01:04:48  
   9      67 JIMENEZ,IÑIGO        MA-50  NORCLEAN T EAM CYCLING      01:05:04  
  10     100 GONZALEZ,ANTONIO     CAD-1  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ   01:06:42  
  11      96 NAVARRO,JOSE MANUEL  CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ   01:07:11  
  12      87 LANSAC,DAVID         CAD-2  PINA DE EB RO C.C.          01:09:00  
  13     101 SEGUIN,JORGE         CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ   01:10:15  
  14      29 BARRAU,ALBA          F-ELI  VALLE DE B ENASQUE A.C.     01:10:50  
  15     105 CALAHORRA,QUIQUE     CAD-2  TURIASO C. C.               01:11:17  
  16      89 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C. C.               01:12:27  
  17      91 LACLAUSTRA,LUIS      CAD-2  HUESCA BIK E C.C.           01:15:30      
  18      97 UTRILLA,DANIEL       CAD-1  GRUPO ALDI A - VIVE HUESCA  01:23:24    
  19      99 RAMON,ALEJANDRO      CAD-1  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ   01:24:42    
  20      93 JUSTE,CARLOTA        F-CAD  EL OLIVAR E.M.             01:26:26     
  21      69 FERRIZ,GONZALO       MA-50  LA FUENTE CELLA C.C.       01:45:56     
  22      57 MAGALLON,YOLANDA     F-M40  TURIASO C. C.               01:04:56     
  23      94 ZABALA,ANE           F-CAD  AZKARRAK C LUB CICLISTA     01:12:33    1 Vts  
  24     103 BONA,ALVARO          CAD-1  TURIASO C. C.               01:17:36    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      86 AZNAR,ALEX           CAD-2  TURIASO C. C.              00:59:45           
   2      85 TERUEL,PABLO         CAD-2  FRAGA C.C.                 01:00:03       18 seg. 
   3      98 ALDEA,ALEJANDRO      CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ  01:01:06     1:21 min. 
   4      88 ZAERA,JAVIER         CAD-1  GRUPO ALDI A - VIVE HUESCA 01:01:59     2:14 min. 
   5      92 PONZ,NICOLAS         CAD-2  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA 01:04:30     4:45 min. 
   6      90 LUNA,PABLO           CAD-2  HUESCA BIK E C.C.          01:04:48     5:03 min. 
   7     100 GONZALEZ,ANTONIO     CAD-1  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ  01:06:42     6:57 min. 
   8      96 NAVARRO,JOSE MANUEL  CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ  01:07:11     7:26 min. 
   9      87 LANSAC,DAVID         CAD-2  PINA DE EB RO C.C.         01:09:00     9:15 min. 
  10     101 SEGUIN,JORGE         CAD-2  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ  01:10:15    10:30 min. 
  11     105 CALAHORRA,QUIQUE     CAD-2  TURIASO C. C.              01:11:17    11:32 min. 
  12      89 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C. C.              01:12:27    12:42 min. 
  13      91 LACLAUSTRA,LUIS      CAD-2  HUESCA BIK E C.C.          01:15:30    15:45 min. 
  14      97 UTRILLA,DANIEL       CAD-1  GRUPO ALDI A - VIVE HUESCA 01:23:24    23:39 min. 
  15      99 RAMON,ALEJANDRO      CAD-1  ECOTISA-GO ERNA-IDC-MONAJ  01:24:42    24:57 min. 
  16     103 BONA,ALVARO          CAD-1  TURIASO C. C.              01:17:36    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      93 JUSTE,CARLOTA        F-CAD  EL OLIVAR E.M.            01:26:26           
   2      94 ZABALA,ANE           F-CAD  AZKARRAK C LUB CICLISTA    01:12:33    1 Vts 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      29 BARRAU,ALBA          F-ELI  VALLE DE B ENASQUE A.C.    01:10:50           
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 



   1      66 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PAT ORRRIILLO       01:02:24           
   2      68 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.            01:03:12  
   3      67 JIMENEZ,IÑIGO        MA-50  NORCLEAN T EAM CYCLING     01:05:04  
   4      69 FERRIZ,GONZALO       MA-50  LA FUENTE CELLA C.C.      01:45:56    
 
 
 Clasificación de : fem 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      57 MAGALLON,YOLANDA     F-M40  TURIASO C. C.              01:04:56           
 
 
  Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA      03:12:18         
    2  TURIASO C.C.                   03:23:29  a   11:11  
 


